12-02-2024 02:07:36

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores do Bairro Novo Mundo e Vida Nova informam que os conteiners estão atrapalhando muito o
trânsito porque são vários. Diante disso, requer que seja feita uma fiscalização desta secretaria, pois já houve acidentes
nestes locais, causado pela falta de visibilidade, atrapalhando o fluxo de veículos, pois as ruas são muito estreitas.

Para que sejam tomadas providencias para a retirada dos conteiners nas Ruas Carlos Roberto de Paiva,
Ubirajara Zacarias, Dario Fagundes da Costa, Leonel Henrique Vitorino e Sanrina Zanatta.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-07-2021

RUA CARLOS ROBERTO DE PAIVA, NOVO MUNDO, 38.409-043, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 21120/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 201, APTO 103, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RAPHAEL LELES

- IMAGENS -

12-02-2024 02:07:36

Sala das Sessões, 15 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

RAPHAEL LELES

DEMOCRATAS

Nome Quantidade

RAPHAEL LELES 1

1Total